
序号N0. 零部件编码 PART No. 零部件名称       Chinese name 英文名称    Description
数  

量Quantity

备注 
Remar
k

序号N0. 零部件编码 PART No. 零部件名称       Chinese name 英文名称    Description
数  

量Quantity
备注 
Remark

1 61120-KB01-0300 168FA油箱盖组合/金属盖 FUEL CAP 1 45 13230-GC60-0200 152F曲轴总成/02型 CRANKSHAFT 1

2 61100-GC60-030075 152F油箱总成/7015#色 FUEL TANK 1 46 92102-00000006203 轴承/6203 BEARING 6203 1

3 61180-GC60-0100 152F油箱隔热垫/无石棉/厚度2.5 GASKET, FUEL TANK INSULATOR 2 47 15100-GC60-0100 152F凸轮轴部件/尼龙 CAMSHAFT 1

4 19113-GC60-0000 152F导流罩 SHROUD 1 48 24620-GC60-0000 152F调速从动齿轮组合 GOVERNOR GEAR 1

5 B061770106000060X 螺母M6/GB6177.1/镀兰白锌 NUT M6 4 49 91103-KB01-0000 168FA放油螺塞/M10×1.25×15 DRAIN BOLT M10×1.25×15 1

6 81300-L34-0000 154F/P火花塞/E5TC SPARK PLUG 1 50 91302-91001516000 垫圈φ10×1.5×φ16 WASHER Φ10×1.5×Φ16 1

7 B057890006003570X 螺栓M6×35/GB5789/镀兰白锌 BOLT M6×35 7 51 91521-08001400000 定位销φ8×14 DOWEL PIN Φ8×14 2

8 11300-GC60-0000 152F气缸盖 VALVE COVER 1 52 90208-GC60-0300 152F曲轴箱密封垫/无石棉/带硅胶线 GASKET, CRANKCASE COVER 1

9 9022B-GC60-0200 152F汽缸头密封垫/气缸床/厚度0.9mm GASKET,CYLINDER HEAD 1 53 B057890006002870X 螺栓M6×28/GB5789/镀兰白锌 BOLT M6×28 5

10 17020-KB01-0000 168FA油管卡箍/常规 CLAMP, FUEL HOSE 2 54 14301-GC60-0000 152F机油尺组合 DIPSTICK 1

11 T2999904000800055 复合油管/φ4×φ8×55 FUEL HOSE Φ4×Φ8×55 1 55 12301-GC60-0100 152F曲轴箱盖/单注油塞 CRANKCASE COVER 1

12 B057890006001270X 螺栓M6×12/GB5789/镀兰白锌 BOLT M6×12 6 56 00061-GC60-0000 152F汽油机提手 HANDLE 1

13 15701-GC60-0000 152F进气门 INTAKE VAVLE 1 57 00062-GC60-0000 152F汽油机提手胶套 HANDLE 1

14 15702-GC60-0000 152F排气门 EXHAUST VAVLE 1 58 91138-GC60-0300 152F缸头排气口双头螺栓M6×57 STUD M6×57 2

15 1572B-GC60-0000 152F挡油罩组合 INTAKE VALVE SEAL 1 59 18007-GC60-0100 152F消声器垫/无石棉 GASKET, MUFFLER 1

16 15703-GC60-0000 152F气门弹簧 VALVE SPRING 2 60 18000-GC60-0000 152F/P排气消声器/动力用 MUFFLER 1

17 15711-GC60-0000 152F气门弹簧座 VALVE SPRING SEAT 2 61 24606-KB01-0000 168FA油门调速柄开口销 COTTER PIN 1

18 15713-GC60-0000 152F气门调节帽 ADJUST CAP, EXHAUST 2 62 T1105005001000400 油封/丙烯酸脂/φ5×φ10×4 OIL SEAL Φ5×Φ10×4 1

19 15002-GC60-0000 152F气门挺柱 TAPPET 2 63 24605-GC60-0100 152F油门调速柄/抛光 GOVERNOR GEAR SHAFT 1

20 1310A-GC60-0000 152F活塞环总成 PISTON RING SET 1 64 15721-GC60-0000 152F油盖 OIL COVER 1

21 13105-GC60-0000 152F活塞销挡圈 CIRCLIP, PISTON PIN 2 65 15726-GC60-0000 152F油腔泡沫滤芯 OIL COVER 1

22 13102-GC60-0000 152F活塞销 PISTON PIN 1 66 90264-GC60-0100 152F挡油罩盖板密封垫/NPA GASKET 1

23 13101-GC60-0000 152F活塞 PISTON 1 67 15722-GC60-0000 152F油腔盖板 OIL COVER 1

24 13220-GC60-0000 152F连杆三组件 CONNECTING ROD 1 68 B057890005001070X 螺栓M5×10/GB5789/镀兰白锌 BOLT M5×10 4

25 19112-GC60-0000 152F下护罩 LOWER SHIELD 1 69 91127-GC60-0000 152F缸头进气口双头螺栓M5×118 STUD M5×118 2

26 10008-9999-0100 线卡B CLAMP 1 70 17107-GC60-0100 152F化油器隔热板垫/无石棉 GASKET, CARBURETOR INSULATOR 1

27 B057890006001070X 螺栓M6×10/GB5789/镀兰白锌 BOLT M6×10 2 71 17112-GC60-0000 152F化油器隔热板 CARBURETOR INSULATOR 1

28 12007-GC60-0000 152F曲轴箱体/无孔 CRANKCASE 1 72 17182-GC60-0100 152F化油器垫/无石棉 CARBURETOR GASKET 1

29 12113-GC60-0200 152F发动机底板I ENGINE BASEI 1 73 17100-GC60-0100 152F化油器总成/广西专用 CARBURETOR 1

30 12113-GC60-0300 152F发动机底板Ⅱ ENGINE BASEⅡ 1 74 17183-GC60-0100 152F空滤器垫/无石棉 AIR FILTER GASKET 1

31 B057870008001670X 螺栓M8×16/GB5787/镀兰白锌 BOLT M8×16 5 75 16100-GC60-0500 152F空滤器总成/空滤器罩改型 AIR FILTER 1

32 T1101017003000600 油封/丁腈橡胶/φ17×φ30×6 OIL SEAL Φ17×Φ30×6 2 76 16127-GC60-0000 152F空滤器底座 AIR FILTER BASE 1

33 10061-9999-0000 通机线夹6.3×8 CLAMP Φ6.3×8 1 77 16106-GC60-0000 152F空滤器隔板 AIR FILTER BAFFLER 1

34 81200-GC60-0000 152F点火器组合/不带屏蔽帽 IGNITION MODULE 1 78 16104-GC60-0000 152F泡沫滤芯 AIR FILTER ELEMENT 1

35 B057890006002270X 螺栓M6×22/GB5789/镀兰白锌 BOLT M6×22 2 79 16116-GC60-0000 152F-2空滤器罩 AIR FILTER COVER 1

36 82150-GC60-0000 152F飞轮组合 FLYWHEEL 1 80 B008450005020000E ST5×20/GB845/发黑 SCREW 5×20 1

37 19102-GC60-0000 152F叶轮 COOLING FAN 1 81 16117-GC60-0000 152F-2空滤器防尘罩 AIR FILTER COVER 1

38 21520-GC60-0200 152F起动引轮/加高/带缺口 STARTER CUP 1 82 B061770105000060X 螺母M5/GB6177.1/镀兰白锌 NUT M5 2

39 B061770E12000070X 螺母M12×1.25/GB6177/镀兰白锌 NUT M12×1.25 1 83 24604-GC60-0000 152F油门操纵杆 THROTTLE LINKAGE 1

40 72380-KB01-1800 168FA熄火开关总成/带接地线/1902#色/带限位 ENGINE SWITCH 1 84 24603-GC60-0000 152F油门小拉簧 IDLE SPRING 1

41 21500-GC60-230075 152F手拉起动器总成/改型/拉绳长1.2M/7015#色 RECOIL STARTER 1 85 24602-GC60-0000 152F油门大拉簧 GOVERNOR SPRING 1

42 21530-GC60-000075 152F起动器风扇罩/7015#色 BLOWER HOUSING 1 86 24610-GC60-0000 152F油门操纵组合 GOVERNOR GEAR BRACKET ASSY 1

43 21510-GC60-000075 152F起动器拉盘组合/直网/7015#色 RECOIL STARTER 1 87 24640-GC60-0100 ZS152F/P油门支架组合/改型 GOVERNOR LEVER 1

44 B166740006000870X 螺栓M6×8/GB16674/镀兰白锌 BOLT M6×8 3

ZONGSHEN ZS152F PART LIST


